PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 094/2021 – CM
     Garça, 08 de março de 2021.

Requerimento nº 123/2021
Vereador:  Pedro Santos
Assunto: Adoção de procedimentos para a volta

às aulas.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra a
Secretária Municipal de Educação informou que:

1)  Sim, será feito o transporte dos alunos com
distanciamento exigido;

2) Sim, os professores já receberam os
EPIs necessários para sua segurança como álcool em gel, máscaras e
termômetro;

3)  Nas escolas sempre terá um funcionário colocando
álcool em gel nas mãos de todos os alunos, professores, funcionários e demais
pessoas. A quantidade foi a necessária para todas as unidades e será reposta
quando necessário.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS

Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
RAFAEL JOSÉ FRABETTI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2021-03-10T08:43:44-0300
	JOAO CARLOS DOS SANTOS:06175977823